PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA

CNPJ:  13.654.454/0001-28

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 554/2023

A Prefeitura Municipal de Formosa do Rio Preto – BA, torna público, a REPUBLICAÇÃO da

Licitação Modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2023 – Processo Administrativo nº 554/2023,

objetivando a aquisição de veículos novos, do tipo AMBULÂNCIA, EQUIPADAS PARA UTI

MÓVEL TIPO D, zero quilômetro, destinadas ao atendimento das ocorrências no Hospital Dr Altino

Lemos Santiago e Serviço de Atendimento Móvel de Urgência SAMU, deste município de Formosa

do Rio Preto. Tipo menor Lance global. Data e horário do recebimento das propostas: Até às 08

horas do dia 10/04/2023. Data e horário do início da disputa: Dia 10/04/2023, às 9 horas.

Disponibilização do edital e informações no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL

www.bll.org.br. Informações complementares poderão ser obtidas através dos telefones (77) 3616-

2112/2125. Formosa do Rio Preto - Ba, 23 de março de 2023. Manoel Afonso de Araújo - Prefeito

Municipal.

http://www.bll.org.br/